
UCHWAŁA NR LII/363/2014
RADY GMINY JASŁO

z dnia 12 maja 2014 r.

w sprawie zatwierdzenia Sołeckiej Strategii Rozwoju Wsi Gorajowice.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594, z późniejszymi zmianami) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Jasło zatwierdza przyjęty Uchwałą nr 3/2014 z dnia 14 kwietnia 2014r. Zebrania Wiejskiego 
Wsi Gorajowice dokument o nazwie Sołecka Strategia Rozwoju Wsi Gorajowice.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Jasło

Józef Dziedzic

Id: 799C5386-C3D8-42E7-A751-EA91076ED022. Podpisany Strona 1




